MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 20/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 22/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

HOMOLOGADO EM 22 DE FEVEREIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-000.

CONTRATADO

A empresa E.B. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

00.212.337/0001-62 com sede à Rodovia SC 386, KM 26, no municipio de Descanso - SC CEP 89.910-000,

neste ato representado pelo Senhor (a) EDEGAR BUSSOLOTTO, inscrito (a) no CPF nº 422.726.299-20 e

demais documentos anexados ao processo licitatório, doravante denominado CONTRATADO.

DO OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA DESLOCAMENTO DE REDES, CONFORME PROJETOS E
RELAÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DA CELESC E NOTAS P.S. INDICADAS, A SER EXECUTADOS
EM RUAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE.

DO VALOR

Fica contratado o valor global de R$ 18.318,46 (dezoito mil trezentos e dezoito reais e quarenta e seis
centavos).

DA VIGÊNCIA

3.1. O PRAZO DE VIGÊNCIA DO OBJETO DA PRESENTE CONTRATAÇÃO SERÁ DE 06 (SEIS) MESES,
CONTADOS A PARTIR DO DIA 26 DE FEVEREIRO DE 2024 À 25 DE AGOSTO DE 2024, PODENDO SER
PRORROGADO POR IGUAL PERÍODO.

Bandeirante, SC, 22 de fevereiro de 2024.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br